
Број 6 - Страна 2 С Л У Ж Б Е Н И   Г Л А С Н И К   Б и Х Понедјељак, 26. 1. 2015. 

 

i u poglavlju V na sljedećim rednim brojevima: 
 

Red. 
broj 

Naziv vrste 
prihoda 

Nova vrsta 
prihoda 

Budžetska organizacija 

138. Vlastiti prihodi 777777 0702999 ili 0812999 ili 0813999 ili 
0814999 ili 0805999 ili 0704999 ili 

0709999 

 

II 
Ova naredba će se objaviti u "Službenom glasniku BiH" i 

stupa na snagu 8 (osam) dana od dana objavljivanja. 

Broj 08-16-1-613-1/15 
21. januara 2015. godine 

Sarajevo 
Ministar 

Dr. Nikola Špirić, s. r.
 

 
Na temelju članka 61. stavak 2. Zakona o upravi ("Službeni 

glasnik BiH", broj 32/02) i članka 30. Zakona o administrativnim 
pristojbama ("Službeni glasnik BiH", broj 16/02, 19/02, 43/04, 
8/06, 76/06, 76/07, 3/10 i 98/12), ministar Ministarstva financija i 
trezora BiH donosi 

NAREDBU 
O DOPUNI NAREDBE O UPLATNIM RAČUNIMA ZA 

ADMINISTRATIVNE PRISTOJBE 

I 
Ovom Naredbom vrši se izmjena šifri vrsta prihoda u 

Naredbi o uplatnim računima za administrativne pristojbe 
("Službeni glasnik BiH", broj 19/14) u poglavlju IV na sljedećim 
rednim brojevima: 

 
Red. 
broj 

Stara 
vrsta 

prihoda 

Proračunska 
organizacija 

Naziv vrste 
prihoda 

Nova vrsta 
prihoda 

Proračunska 
organizacija 

185. 734111 0702999 ili 
0812999 ili 
0813999 ili 
0814999 ili 

0805999 

Vlastiti prihodi 777777 0702999 ili 0812999 
ili 0813999 ili 

0814999 ili 0805999

 
i u poglavlju V na sljedećim rednim brojevima: 
 

Red. 
broj 

Naziv vrste 
prihoda 

Nova vrsta 
prihoda 

Proračunska organizacija 

138. Vlastiti prihodi 777777 0702999 ili 0812999 ili 0813999 ili 0814999 
ili 0805999 ili 0704999 ili 0709999 

II 
Ova naredba će se objaviti u "Službenom glasniku BiH" i 

stupa na snagu 8 (osam) dana od dana objavljivanja. 

Broj 08-16-1-613-1/15 
21. siječnja 2015. godine 

Sarajevo 
Ministar 

Dr. Nikola Špirić, v. r.
 

МИНИСТАРСТВО СПОЉНЕ ТРГОВИНЕ И 
ЕКОНОМСКИХ ОДНОСА  
БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ 

55 
На основу члана 16. тачка 10. и члана 17. тачка 4. 

Закона о ветеринарству у Босни и Херцеговини ("Службени 
гласник БиХ", број 34/02), Министарство спољне трговине и 
економских односа Босне и Херцеговине, на приједлог 
Канцеларије за ветеринарство Босне и Херцеговине, доноси 

ОДЛУКУ 
О ДОПУНИ ОДЛУКЕ О ВЕТЕРИНАРСКОЈ 
СВЈЕДОЏБИ О ЗДРАВСТВЕНОМ СТАЊУ 

ЖИВОТИЊА И ПОШИЉАКА ЖИВОТИЊСКОГ 
ПОРИЈЕКЛА У УНУТРАШЊЕМ И МЕЂУНАРОДНОМ 

ПРОМЕТУ 

Члан 1. 
У члану 20. Одлуке о ветеринарској свједоџби о 

здравственом стању животиња и пошиљака животињског 
поријекла у унутрашњем и међународном промету 
("Службени гласник БиХ", бр. 33/03, 14/04 и 35/05), иза 
тачке 3. додаје се тачка 4. која гласи: 

"4. Податке наведене у тачки 1. алинеја б) овог члана 
неће садржавати сертификати који прате пошиљке приликом 
увоза и извоза робе животињског поријекла у промету са 
царинским подручјем Косова.". 

Члан 2. 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и 

објављује се у "Службеном гласнику БиХ". 

Број 01-1-27-42-1/15 
19. јануара 2015. године 

Сарајево
Министар 

Др Борис Тучић, с. р.
 

 
Na osnovu člana 16. tačka 10. i člana 17. tačka 4. Zakona o 

veterinarstvu u Bosni i Hercegovini ("Službeni glasnik BiH", broj 
34/02), Ministarstvo vanjske trgovine i ekonomskih odnosa 
Bosne i Hercegovine, na prijedlog Ureda za veterinarstvo Bosne i 
Hercegovine, donosi 

ODLUKU 
O DOPUNI ODLUKE O VETERINARSKOJ SVJEDODŽBI 

O ZDRAVSTVENOM STANJU ŽIVOTINJA I 
POŠILJAKA ŽIVOTINJSKOG PORIJEKLA U 

UNUTRAŠNJEM I MEĐUNARODNOM PROMETU 

Član 1. 
U članu 20. Odluke o veterinarskoj svjedodžbi o 

zdravstvenom stanju životinja i pošiljaka životinjskog porijekla u 
unutrašnjem i međunarodnom prometu ("Službeni glasnik BiH", 
br. 33/03, 14/04 i 35/05), iza tačke 3. dodaje se tačka 4. koja 
glasi: 

"4. Podatke navedene u tački 1. alineja b) ovog člana neće 
sadržavati sertifikati koji prate pošiljke prilikom uvoza i izvoza 
robe životinjskog porijekla u prometu sa carinskim područjem 
Kosova.". 

Član 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje 

se u "Službenom glasniku BiH". 

Broj 01-1-27-42-1/15 
19. januara 2015. godine 

Sarajevo
Ministar 

Dr. Boris Tučić, s. r.
 

 
Na temelju članka 16. točka 10. i članka 17. točka 4. 

Zakona o veterinarstvu u Bosni i Hercegovini ("Službeni glasnik 
BiH", broj 34/02), Ministarstvo vanjske trgovine i ekonomskih 
odnosa Bosne i Hercegovine, na prijedlog Ureda za veterinarstvo 
Bosne i Hercegovine, donosi 


